
GN.6840.1.4?.201?
UMŁ-173062018

ZARZĄDZENIE NRYPMJQ'gJ//áy

pnezvoenn Mms-rn GLI :cę
z dnia .... .. i

w sprawie sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego prawa własności
zabudowanej części nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 1082 obr. Stare
Miasto położona przy ul. Z. Starego 19 w Gliwicach 2 KW nr GLIS/00009898/1 oraz prawa
własności nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 1083 obr. Stare Miasto
położona przy ul. T. Kościuszki w Gliwicach zapisana w KW nr GLlG/00033908/2, stanowiące
własność miasta Gliwice oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu
sprzedaży przedmiotowych działek.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 2 późn. zm.), art. 13
ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 i 2, art. 67 ust. 2
ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U.
z 2018 r. poz. 121 z późn. zm) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach
Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich
wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, z późn. zm.; Uchwały Nr XXXVIII/825/2018
Rady Miasta Gliwice z dn. 14 czerwca 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego prawo
własności zabudowanej cześci nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr
1082 obr. Stare Miasto położona przy ul. Z. Starego 19 w Gliwicach o pow. gruntu
0,3033 ha i pow. użytkowej budynków 1.787,66 m2 2 KW nr GLlG/00009898/1 oraz
prawo własności nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 1083 obr. Stare
Miasto położona przy ul. T. Kościuszki w Gliwicach o pow. gruntu 0,0002 ha zapisana w
KW nr GL1G/00033908/2, stanowiące własność miasta Gliwice oraz sporządzenia i
podania do publicznej wiadomości wykazu Sprzedaży przedmiotowych działek.

§2. Wykaz nr ŁĹCĹÄUQMT podlega obwieszczeniu na okres 21 dni poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie
w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta www.g|iwice.eu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomości.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej,

Naczêuñk yzyągzäglzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia.
Gospodarki Nieruchomościami

kleksandr cka ,_
Lili. `HIS TE. 2.25a:*

Adam Nu..iii:illll



WYKAZ na ..:3!2Q../2013

Stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr PM - z dnia mai'ŁMawierający opis I warunki sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego prawa własności zabudowanej części
nieruchomości oznaczonej geodezyjnle jako działka nr 1082 obr. Stare Miasto poi. przy ui. Z. Starego 19 w Gliwicach oraz prawa własności nieruchomości oznaczonej geodezyjnle jako działka nr 1083 obr. Stare

Miasto poi. przy ui. T. Kościuszki w Gliwicach.
Oznaczenie Powienchnia Opis nieruchomości Przeznaczenie Termin Cena Wysokość Zasady Informacja 0

Lp nieruchomości nieruchomości zagospo- nleruchomości stawek “ih z aktunll- zbyciu
darowania tyc. użytk. zach
nlerucho- wlacz. opłat
mości oraz termin

wnoszenia
i opłat

Dzialki polożone w centrainej Dzialki ni* 1082, 1083 obr. Stare Miasto. polozone 5.409.200.DU zł Sprzedaż w
Dzialka Pow. gruntu części miasta Gliwice. Dzialka nr są na terenie, na knox-ym od dnia 18 marca 2006 r. netto ' !wole przetargu

nr 1082 obr. 0,3033 ha 1032 obr. Stare Miasto obowiązuje miejscowy pian zagospodarowania (zw. z ustnego
Stare Miasto zabudowana budynkami nr 3165 I przestrzennego dla terenu pamiego wœnbainej Wüdalkümnlü nieograniczonego
polozona przy 422 o funkcji mieszkalnej. Budynki Częśd miasta, chanom ccm-wn ;W 'MTJ
ul. Zygmunta stanowią funkcjonalną calość. w miasto, tzw. centralne tereny miasta. Plan
starego 19 w Pow. użytkowa zabudowie wolnostojącej. Budynek uchwalony został przez Radę Miejską w Gliwicach

Gliwicach budynkow glowny składa się z 3 kondygnacji uchwałą Nr XXXVIIIIQGSIZDDS z dnia 22 grudnia
ZKW 1.787,66 mz nadziemnych i jest podpiwniczony 2005 r., ktora opublikowana :ostała tzienniku

GLiGlDODOQSQSM (bud. nr 355, na całej powienchni zabudowy. Urzędowym Woj. Śląskiego Nr 14 z dnia 15 lutego
422] Działka nr 1083 obr. Stare Miasto 2006 r., pod poz.481.

użytek: niezabudowana. Teren 0 Zgodnie z ustaleniami ww. planu dzialki nr 1032.
a - tereny korzystnym ukształtowaniu.. kształt 1083 obr. Stare Miasto. znajdują się na terenie

mieszkaniowe obu działek łącznie zbliżony do oznaczonym symbołem: 29 UM - opisanym jako:
51 - tereny prostokąta. Brak uciążliwości l Tereny usługowo-mieszkaniowe o wysokiej
rekreacyjno- ogranlhaeń śc w korzystaniu z intensywności zabudowy.
wypoaynkolwe nieruc omo i. .

v - - - - -- - - ~ ~ - - - - - - - - - - = ~ - -- Skomunikowanie przedmiotowych Dla taœm mmm` symbęlamtM
Dzialka dzialek z siecią dróg publicznych tjé Obamązują nasufpująœ Hmmm?” ______________ __

nr 1083 obr. Pow. gruntu z ul. Z. Starego powinno odbywa
Stare Miasto 0,0002 ha się zjazdem istniejącym. a) “bum“ ?Sługt'm'm'esz'fanmwa' ?Sigg-iłpolozona przy ul. Sąsiedztwo stanowi zabudowa Wńaczenàe'ummm (w 1 m 23% VAT)Iadeusza mieszkaniowa i usługowa. :1 dz 2'; “nićmi" 'Y
Kościuszki Poiożenie w sąsiedztwie ruchliwych ) oja: v I pa “19 ' yw Gliwicach dróg! przenęt"? poziom hałasu_ c) urządzenia i sieci uzbrojenia terenu.

Kw Nieruchomość do 30.04.2018 r. 2 d I 6 k g I
GLIGIDOOSGGBS/ż wykorzystywana na ootrzeby Domu 30kg; z g. I? t :1 ww' p a": 'Dziecka nr 2 w Gliwicach' „ e w aszyc I przepisac niniejszej uchwały

jest mowa o:_ _ ...J
"ĘĘÄEMĘĘĘY 11) zabudowie Miloslawa-mieszkaniowej należy

przez to rozumieć, że w granicach Kalam
poszczegóan niemchomości znajdujących się &410.000,00 zł
w obrębie terenu wyznaczonego w planie liniami
rozgraniczającymi, funkcja mieszkaniowa oraz
działalność ushigowa i' uslugi' nieudąźliwe -
traktowane są równorzędnie"

Działki znajdują Sie na terenie. który objęty jest
zasięgiem:
-strefy „[33“ - pośredniej ochrony
konserwatorskiej
-obszaru rewitalizacji.

uwaoa: ' Sprzedaż zabudowanej działki nr 1032 obr. Stare Miasto zwoinlona z opodatkowania podatkiem VAT zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy i dn. '11.03.2004 r. o podatku od towarów i usiug - tekst jedn. Dz. U. z 2017.. po:.
1211 z późn. zm.). " Sprzedaz zabudowanej działki nr 1083 obr. Stare Miasto opodatkowana podatkiem VAT w wysokości 23 Wu.
Cenę nieruchomości należy wplacić przed zawarciem notarialnej umowy sprzedaży na konto Urzędu Miejskiego w Gliwicach -ING Bank Śląski 5. in. nr 03 1050 1230 1000 0022 ?694 95 M. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres Zi
dni na tablicy ogloszeń w rn nu Urzędu Hiwego w Gliwicach, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogloszenie w prasie Iokainej i na stronie internetowej Urzędu Miasta
www.gliwlce eu od drnemo:: dolał@ . . Osobom, którym zgodnie z art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 90500665853?? ::mościami (t.j Dz.U.2018.121 z późn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabYciu

i przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem wyznacza się ñ-tygodniowy termin do zlożenia wniosku o jej' nabycie tj. do dnia“. ..l . Po bezskutecznym uplywie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkachnieruchomo
określonych niniejszym wykazie. Naczelna( Nyana-_i_

~ - - ' ' P "*.'rinri'1?.".a“iaRED Gospodarki Niemnemośoaià w Zasięi „

eroĘ? ' 'Ł `J
rum Warsow


